腕時計 / 腕時計部品 修理依頼書
株式会社ピークス

下記必要項目をご記入の上、修理依頼品とともに弊社へお送りいただきますよう、お願い申し上げます。

ご記入日：　　　　年　　月　　日

氏　名

ふりがな

住　所

ふりがな

TEL メールアドレス

該当する故障内容

□　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円（税抜）以下は見積もり連絡不要

ご希望の連絡方法       □　TEL（平日 10 ~ 18 時の間で連絡希望の時間帯 :　　　　　　　　　　）　　□　メール

ご希望の配送時間帯

※当てはまるものに全てチェックを入れてください

□　針の遅れ
□　針の進み
□　針の止まり

□　内部湿気入り・水入り
□　ベルト交換
□　電池交換

□　その他

製品型番

不具合発生時の状況

〒150-0011

東京都渋谷区東 3-16-5 サンパーク恵比寿 101

株式会社ピークス  修理部 宛

TEL：03-5778 -3260

〒

 (            )

<送付先 >※ 保証書をお持ちでしたら同梱ください。
　（修理の参考の為、ご購入時期の分かる保証書や領収書などをお持ちであれば同梱願います）
※ 破損防止のため、時計はエアパッキン等で梱包いただきますようお願いします。
※ 荷物の紛失防止、破損防止のため宅配便で送付ください。
※ 送料はお客様にご負担いただいております。何卒ご了承ください。

※ そのまま修理を進めても支障ない場合はご記入ください。
    修理完了のご連絡は発送をもってかえさせていただきます。

□ 午前中（１２時まで）　　　　□ １４～１６時　　　　□ １６～１８時　　　　□ １８～２０時　　　　□ １９～２１時

見積もり連絡不要の場合の修理期間の目安：電池交換は１週間程度、その他の修理には２～３週間程度お時間をいただいております。

Rosemont は裏蓋の左上に刻印されております（RS / N / NS / KR / B か
ら始まる番号）。その他のブランドは裏蓋に刻印されております（REF.
から始まる番号など）。不明な場合はブランド名をご記入ください。